关于举行物理与电子学院
2015年秋季运动会（教师组）的通知
为贯彻“健康第一”指导思想，落实教育部“每天锻炼一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子”的号召，进一步推动我院健身活动的深入开展，经研究，决定于2015年11月8日举行我院2015年秋季运动会（含学生组及教师组），我院教职员工均可报名参加相应的比赛，现将教师组的比赛规程予以发布，请广大教职员工积极报名参赛。
一、比赛时间
2015年11月8日14:30。
二、比赛地点
河南大学金明校区南足球场（排球场东侧）。

三、竞赛项目（具体规则见附件二）
1.个人项目

男子组：实心球掷准、跳绳、足球射门

女子组：实心球掷准、跳绳、足球射门

2.集体项目（以工会小组为比赛单位）
跳大绳、赶羊穿林

四、报名办法
1.从即日起开始接受报名，报名时间截至10月29日（周四）下午18:00。
2以工会为单位，各工会成员在规定时间内报名给工会组长，由工会组长汇总报名人员信息（汇总表见附件三），报至学院工会文体委员向兵老师处。

3.原则上，每个工会小组集体项目必须参加。

五、比赛裁判

裁判员由院工会选派。

六、奖励办法
各项目设一、二、三等奖，由院工会给予相应奖励。

七、未尽事宜，另行通知。
河南大学物理与电子学院工会
2015年10月21日